
公式成績表

女子 5 km × 3 リレー

十日町市吉田クロスカントリー競技場 2011/01/22 開始時間 10:00 終了時間 10:55

 技術代表 庭野　 鉄雄  コース名 吉田A
 Ass技術代表 岸　　　一成  スタジアム標高 191M 
 競技委員長 児玉　 義昭  標高差 86M 

 極限登高標高差 38M 
 合計登高 181M 
 全長 5K 
 周回数 1 

1 4 吉田中学校 53:42.0 0.0
4-1 赤 酒井 梨奈 18:15.7 1 0.0 18:15.7 1 0.0
4-2 緑 齋木 愛里紗 17:12.1 2 +7.3 35:27.8 1 0.0
4-3 黄 児玉 倫花 18:14.1 1 0.0 53:42.0 1 0.0

2 1 小出高校 54:34.2 +52.2
1-1 赤 星野 琴子 18:21.6 2 +5.9 18:21.6 2 +5.9
1-2 緑 河邉 澪奈 17:51.5 3 +46.7 36:13.2 3 +45.4
1-3 黄 村田 愛美 18:20.9 2 +6.8 54:34.2 2 +52.2

3 3 十日町高校 54:59.7 +1:17.7
3-1 赤 坂詰 和絵 19:07.3 3 +51.6 19:07.3 3 +51.6
3-2 緑 大平 麻生 17:04.8 1 0.0 36:12.1 2 +44.3
3-3 黄 池田 綾芽 18:47.6 3 +33.5 54:59.7 3 +1:17.7

2 十日町総合高校 棄権
2-1
2-2
2-3

雪温 気温
10:00 雪 良 -0.6℃ -1.5℃

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 失格 途中棄権 棄権 オープン
4 3 0 0 1 0
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平成２２年度新潟県スキー選手権大会

クロスカントリー競技



平成２２年度新潟県スキー選手権大会

クロスカントリー競技

公式成績表

男子 10km × 4 リレー

十日町市吉田クロスカントリー競技場 2011/01/22 開始時間 11:00 終了時間 13:24

 技術代表 庭野　 鉄雄  コース名 吉田A
 Ass技術代表 岸　　　一成  スタジアム標高 191M 
 競技委員長 児玉　 義昭  標高差 86M 

 極限登高標高差 38M 
 合計登高 362M 
 全長 10K 
 周回数 2 

1 12 高田自衛隊スキー部 2:04:51.5 0.0
12-1 赤 五十嵐 太博 34:12.6 5 +12.1 34:12.6 5 +12.1
12-2 緑 目﨑 才人 32:05.5 1 0.0 1:06:18.1 2 +0.5
12-3 黄 片桐 康太 29:48.7 3 +42.5 1:36:06.8 3 +20.4
12-4 青 緒方 恭介 28:44.7 1 0.0 2:04:51.5 1 0.0

2 11 十日町高校 2:05:12.7 +21.2
11-1 赤 大島 宗則 34:04.9 4 +4.4 34:04.9 4 +4.4
11-2 緑 藤ノ木 光 32:13.9 2 +8.4 1:06:18.9 3 +1.3
11-3 黄 小林 洋介 29:42.8 2 +36.6 1:36:01.7 2 +15.3
11-4 青 佐藤 友樹 29:10.9 2 +26.2 2:05:12.7 2 +21.2

3 17 日本大学 2:06:25.9 +1:34.4
17-1 赤 小島 佑司 34:00.5 1 0.0 34:00.5 1 0.0
17-2 緑 村山 草太 32:39.5 4 +34.0 1:06:40.1 4 +22.5
17-3 黄 児玉 翔平 29:06.2 1 0.0 1:35:46.4 1 0.0
17-4 青 佐藤　強 30:39.4 4 +1:54.7 2:06:25.9 3 +1:34.4

4 14 新井高校 2:06:39.0 +1:47.5
14-1 赤 小島 寛則 34:03.4 2 +2.9 34:03.4 2 +2.9
14-2 緑 湯本 拓海 32:14.2 3 +8.7 1:06:17.6 1 0.0
14-3 黄 関原 優太 30:04.2 4 +58.0 1:36:21.9 4 +35.5
14-4 青 古川 春平 30:17.0 3 +1:32.3 2:06:39.0 4 +1:47.5

5 13 十日町総合高校 2:11:08.4 +6:16.9
13-1 赤 田中 正輝 34:04.0 3 +3.5 34:04.0 3 +3.5
13-2 緑 柿崎 祐司 33:07.7 5 +1:02.2 1:07:11.7 5 +54.1
13-3 黄 安部 拓也 31:43.2 5 +2:37.0 1:38:55.0 5 +3:08.6
13-4 青 羽鳥 拓哉 32:13.4 5 +3:28.7 2:11:08.4 5 +6:16.9

6 15 六日町高校 2:18:18.9 +13:27.4
15-1 赤 星野 伸晴 36:38.5 6 +2:38.0 36:38.5 6 +2:38.0
15-2 緑 青木 応尚 36:12.2 6 +4:06.7 1:12:50.7 6 +6:33.1
15-3 黄 春日 勇輝 32:30.5 6 +3:24.3 1:45:21.3 6 +9:34.9
15-4 青 内田 光 32:57.6 6 +4:12.9 2:18:18.9 6 +13:27.4

7 16 松代高校 2:26:48.5 +21:57.0
16-1 赤 春日 大 37:07.5 7 +3:07.0 37:07.5 7 +3:07.0
16-2 緑 南雲 将之 40:36.3 7 +8:30.8 1:17:43.9 7 +11:26.3
16-3 黄 尾身 勇気 32:41.0 7 +3:34.8 1:50:25.0 7 +14:38.6
16-4 青 吉澤 悟 36:23.5 7 +7:38.8 2:26:48.5 7 +21:57.0
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平成２２年度新潟県スキー選手権大会

クロスカントリー競技

公式成績表

男子 10km × 4 リレー

十日町市吉田クロスカントリー競技場 2011/01/22 開始時間 11:00 終了時間 13:24

23 新井高校OB オープン
23-1 赤 豊田 孝樹 33:59.1 -1.4 33:59.1 -1.4
23-2 緑 内田 辰彦 32:20.5 +15.0 1:06:19.7 +2.1
23-3 黄 小島 洋輔 32:26.0 +3:19.8 1:38:45.7 +2:59.3
23-4 青 畑山 充 32:11.6 +3:26.9 2:10:57.4 +6:05.9

24 大学混成 オープン
24-1 赤 鈴木 啓慈 36:49.3 +2:48.8 36:49.3 +2:48.8
24-2 緑 小嶋 臣行 34:09.0 +2:03.5 1:10:58.3 +4:40.7
24-3 黄 長谷川 貴宏 30:43.1 +1:36.9 1:41:41.4 +5:55.0
24-4 青 大津　純一 33:22.1 +4:37.4 2:15:03.6 +10:12.1

21 十日町地域消防A オープン
21-1 赤 村山 亮 34:28.7 +28.2 34:28.7 +28.2
21-2 緑 太平 陽 38:32.1 +6:26.6 1:13:00.8 +6:43.2
21-3 黄 佐藤 昭則 34:18.6 +5:12.4 1:47:19.5 +11:33.1
21-4 青 齋藤 裕文 34:52.4 +6:07.7 2:22:12.0 +17:20.5

22 十日町地域消防B オープン
22-1 赤 太平 翔 35:30.1 +1:29.6 35:30.1 +1:29.6
22-2 緑 髙橋 渉 44:35.6 +12:30.1 1:20:05.7 +13:48.1
22-3 黄 若井 栄一 37:54.8 +8:48.6 1:58:00.5 +22:14.1
22-4 青 野上 宗幸 37:49.6 +9:04.9 2:35:50.1 +30:58.6

雪温 気温
11:00 雪 良 -0.7℃ -0.5℃

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 失格 途中棄権 棄権 オープン
11 7 0 0 0 4
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